
2025年　　　月　　　日

①レディースの部［ １部 ・ ２部 ］

②ト リ ム の 部［ １部 ・ ２部 ］

③ゴールドの部（５０歳以上混合）

〒

フリガナ

氏 名

E-mail

性 別
〇で囲む 年齢

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

申込期限 2025 年 12 月 15 日 ( 月 )

〒 705-0031 TEL&FAX ０８６９－６７－０６９４

申 込
責 任 者

　主催者で傷害保険に加入しますので､記載もれのないようご記入ください｡

－

岡山県備前市蕃山1412

備前市バレーボール連盟　　川崎　尋行　　宛

☆この申込書への記載情報につきましては､本大会及び次回大会へのご案内以外では使用いたしません｡

申込先

住 所

第37回 備前市バレーボールフェスティバル
ソフトバレーボール大会 参加申込書

下記のとおり､標記大会への参加を申込します｡

住 所

TEL

種 目
(部門)

※出場希望を〇で囲み､①②の場合は1部･2部も選択してください

チ ー ム 名

選 手 氏 名


